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Rada Gminy Żurawica 
Rada Gminy Żurawica 

Protokół nr XIII/25 

XIII Sesja IX kadencji Rady Gminy Żurawica 

w dniu 27 marca 2025 r. 

Obrady rozpoczęto 27 marca 2025 o godz. 08:00, a zakończono o godz. 09:10 tego samego 

dnia. 

W posiedzeniu wzięło udział 14 członków. 

Obecni: 

1. Jacek Antosyk 

2. Krystian Balicki 

3. Dorota Becker 

4. Bogusław Bednarz 

5. Witold Beer 

6. Zdzisław Chytła 

7. Maciej Gałuszka 

8. Ewa Jakubiec 

9. Marek Jaremczuk 

10. Mariusz Kapłon 

11. Anna Lisowska 

12. Stanisław Nietrzeba 

13. Krystian Szczęsny 

14. Ryszard Wojtowicz 

15. Witold Zając 

Lista obecności radnych biorących udział w obradach sesji stanowią załączniki do protokołu.  

Ponadto w obradach uczestniczył Wójt Gminy Tomasz Szeleszczuk, Sekretarz Gminy 

Ryszard Kostelecki, Skarbnik Gminy Robert Winiarski. 

Ad. 1. Otwarcie sesji, stwierdzenie prawomocności obrad. 

Przewodniczący Rady Gminy Żurawica Maciej Głauszka otworzył XIII sesję IX kadencji 

Rady Gminy Żurawica. Kolejno na prośbę Przewodniczącego Radni potwierdzili swoją 

obecność. Przewodniczący stwierdził, że w sesji bierze udział 14 Radnych i podejmowane 

decyzje będą prawomocne.  

Następnie Przewodniczący przystąpił do kolejnego punktu obrad. 

Głosowano w sprawie: 
Sprawdzenie obecności.  
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Wyniki głosowania 
OBECNY: 14, NIEOBECNY: 1 

 

Wyniki imienne: 

OBECNY (14) 

Krystian Balicki, Dorota Becker, Bogusław Bednarz, Witold Beer, Zdzisław Chytła, Maciej 

Gałuszka, Ewa Jakubiec, Marek Jaremczuk, Mariusz Kapłon, Anna Lisowska, Stanisław 

Nietrzeba, Krystian Szczęsny, Ryszard Wojtowicz, Witold Zając 

NIEOBECNY (1) 

Jacek Antosyk 

Ad. 2. Przedstawienie porządku obrad sesji. 

Następnie Przewodniczący Rady Gminy Maciej Gałuszka odczytał cały porządek obrad 

XIII sesji Rady Gminy i poddał pod głosowanie: 

1. Otwarcie sesji, stwierdzenie prawomocności obrad. 

3. Zgłoszenie uwag do protokołu z obrad poprzedniej sesji Rady Gminy. 

4. Informacja Wójta Gminy Żurawica o pracy między sesjami. 

5. Podjęcie uchwał: 

1) Uchwała w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż działki położonej w miejscowości 

Żurawica, oznaczonej numerem 1888/11, 

2) Uchwała w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie kolejnej umowy dzierżawy  

z dotychczasowym dzierżawcą, której przedmiotem jest ta sama nieruchomość, część działki 

nr 1448 w obrębie ewidencyjnym Wyszatyce, na czas oznaczony do 3 lat, 

3) Uchwała w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie kolejnej umowy dzierżawy  

z dotychczasowym dzierżawcą, której przedmiotem jest ta sama nieruchomość, działka nr 

1066/2 w obrębie ewidencyjnym Żurawica, na czas oznaczony do 3 lat, 

4) Uchwała w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie kolejnej umowy dzierżawy  

z dotychczasowym dzierżawcą, której przedmiotem jest ta sama nieruchomość, część działki 

nr 382/1 w obrębie ewidencyjnym Maćkowice, na czas oznaczony do 3 lat, 

5) Uchwała w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie kolejnej umowy dzierżawy  

z dotychczasowym dzierżawcą, której przedmiotem jest ta sama nieruchomość, część działki 

nr 760/57 w obrębie ewidencyjnym Bolestraszyce, na czas oznaczony do 3 lat, 

6) Uchwała w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie kolejnej umowy dzierżawy  

z dotychczasowym dzierżawcą, której przedmiotem jest ta sama nieruchomość, działka nr 

1035/6 w obrębie ewidencyjnym Kosienice, na czas oznaczony do 3 lat, 

7) Uchwała w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie kolejnej umowy dzierżawy  

z dotychczasowym dzierżawcą, której przedmiotem jest ta sama nieruchomość, część działki 

nr 760/57 w obrębie ewidencyjnym Bolestraszyce, na czas oznaczony do 3 lat, 
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8) Uchwała w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie kolejnej umowy dzierżawy  

z dotychczasowym dzierżawcą, której przedmiotem jest ta sama nieruchomość, działka nr 

942/29 w obrębie ewidencyjnym Żurawica, na czas oznaczony do 3 lat, 

9) Uchwała w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie kolejnej umowy dzierżawy  

z dotychczasowym dzierżawcą, której przedmiotem jest ta sama nieruchomość, część działki 

nr 773/76 w obrębie ewidencyjnym Bolestraszyce, na czas oznaczony do 3 lat, 

10) Uchwała w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie kolejnej umowy dzierżawy  

z dotychczasowym dzierżawcą, której przedmiotem jest ta sama nieruchomość, część działki 

nr 797 w obrębie ewidencyjnym Kosienice, na czas oznaczony do 3 lat, 

11) Uchwała w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie kolejnej umowy dzierżawy  

z dotychczasowym dzierżawcą, której przedmiotem jest ta sama nieruchomość, działka nr 

773/58 i część działki nr 773/76 w obrębie ewidencyjnym Bolestraszyce, na czas oznaczony 

do 3 lat, 

12) Uchwała w sprawie zwolnienia samorządowego zakładu budżetowego z obowiązku 

wpłaty nadwyżki środków obrotowych do budżetu gminy, 

13) Uchwała w sprawie odstąpienia od żądania zwrotu bonifikaty udzielonej przy sprzedaży 

nieruchomości, 

14) Uchwała zmieniająca uchwałę nr LIV/356/18 Rady Gminy Żurawica z dnia 20 lipca 2018 

r. w sprawie ustalenia trybu udzielania i rozliczania dotacji dla niepublicznych przedszkoli 

prowadzonych na terenie Gminy Żurawica przez osoby fizyczne i prawne inne niż jednostka 

samorządu terytorialnego oraz trybu kontroli prawidłowości ich pobierania i wykorzystania, 

15) Uchwała w sprawie przyjęcia Programu Ochrony Środowiska dla Gminy Żurawica na lata 

2025-2028 z perspektywą na lata 2029-2031, 

16) Uchwała w sprawie rozpatrzenia skargi na działalność Dyrektora Zespołu Szkolno-

Przedszkolnego nr 1 w Żurawicy, 

17) Uchwała zmieniająca uchwałę w sprawie udzielenia pomocy finansowej dla Powiatu 

Przemyskiego na przebudowę dróg powiatowych poprzez budowę chodnika  

w miejscowościach: Batycze, Buszkowiczki, Kosienice, Maćkowice, Orzechowce, 

18) Uchwała w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Żurawica, 

19) Uchwała w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie gminy na 2025 r. 

6. Wnioski i zapytania. 

7. Zamknięcie sesji. 

Głosowano w sprawie: 
Przedstawienie porządku obrad sesji. 
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Wyniki głosowania 
ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

W wyniku głosowania porządek obrad został przyjęty 14 głosami ZA. 

Wyniki imienne: 

ZA (14) 

Krystian Balicki, Dorota Becker, Bogusław Bednarz, Witold Beer, Zdzisław Chytła, Maciej 

Gałuszka, Ewa Jakubiec, Marek Jaremczuk, Mariusz Kapłon, Anna Lisowska, Stanisław 

Nietrzeba, Krystian Szczęsny, Ryszard Wojtowicz, Witold Zając 

NIEOBECNI (1) 

Jacek Antosyk 

Ad. 3. Zgłoszenie uwag do protokołu z obrad poprzedniej sesji Rady Gminy. 

Następnie Przewodniczący Maciej Gałuszka zapytał zebranych radnych czy zgłaszają uwagi 

do protokołu nr XII/25 z 28 lutego 2025 r. sesji Rady Gminy Żurawica. 

Przy braku uwag przystąpiono do kolejnego punktu posiedzenia. 

Ad. 4. Informacja Wójta Gminy Żurawica o pracy między sesjami. 

W kolejnym punkcie obrad Przewodniczący Rady Gminy Żurawica poprosił Wójta Gminy 

Żurawica Tomasza Szeleszczuka o przedstawienie najważniejszych informacji  

z prac między sesjami Rady Gminy. 

Informacja Wójta Gminy Żurawica o pracy między sesjami stanowi załącznik do protokołu. 

Ad. 5. Podjęcie uchwał: 

1) Uchwała w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż działki położonej w miejscowości 

Żurawica, oznaczonej numerem 1888/11. 

Kolejno Przewodniczący poprosił Sekretarza o odczytanie projektu uchwały w sprawie 

wyrażenia zgody na sprzedaż działki położonej w miejscowości Żurawica, oznaczonej 

numerem 1888/11. 

Sekretarz Ryszard Kostelecki odczytał zebranym radnym proponowany projekt uchwały. 

Przy braku pytań i pozytywnej opinii Komisji Finansów, Rozwoju Gospodarczego  

i Rolnictwa przystąpiono do głosownia. 

Głosowano w sprawie: 

przyjęcia uchwały w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż działki położonej w miejscowości 

Żurawica, oznaczonej numerem 1888/11. 

Wyniki głosowania 
ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 
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W wyniku głosowania uchwała została przyjęta jednogłośnie. 

Wyniki imienne: 

ZA (14) 

Krystian Balicki, Dorota Becker, Bogusław Bednarz, Witold Beer, Zdzisław Chytła, Maciej 

Gałuszka, Ewa Jakubiec, Marek Jaremczuk, Mariusz Kapłon, Anna Lisowska, Stanisław 

Nietrzeba, Krystian Szczęsny, Ryszard Wojtowicz, Witold Zając 

NIEOBECNI (1) 

Jacek Antosyk 

Uchwała nr XIII/112/25 w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż działki położonej  

w miejscowości Żurawica, oznaczonej numerem 1888/11 stanowi załącznik do protokołu. 

2) Uchwała w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie kolejnej umowy dzierżawy  

z dotychczasowym dzierżawcą, której przedmiotem jest ta sama nieruchomość, część działki 

nr 1448 w obrębie ewidencyjnym Wyszatyce, na czas oznaczony do 3 lat. 

Kolejno Przewodniczący poprosił Sekretarza o odczytanie projektu uchwały w sprawie 

wyrażenia zgody na zawarcie kolejnej umowy dzierżawy z dotychczasowym dzierżawcą, 

której przedmiotem jest ta sama nieruchomość, część działki nr 1448 w obrębie 

ewidencyjnym Wyszatyce, na czas oznaczony do 3 lat. 

Sekretarz Ryszard Kostelecki odczytał zebranym radnym proponowany projekt uchwały. 

Przy braku pytań i pozytywnej opinii Komisji Finansów, Rozwoju Gospodarczego  

i Rolnictwa przystąpiono do głosownia. 

Głosowano w sprawie: 

przyjęcia uchwały w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie kolejnej umowy dzierżawy  

z dotychczasowym dzierżawcą, której przedmiotem jest ta sama nieruchomość, część działki 

nr 1448 w obrębie ewidencyjnym Wyszatyce, na czas oznaczony do 3 lat. 

Wyniki głosowania 
ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

W wyniku głosowania uchwała została przyjęta jednogłośnie. 

Wyniki imienne: 

ZA (14) 

Krystian Balicki, Dorota Becker, Bogusław Bednarz, Witold Beer, Zdzisław Chytła, Maciej 

Gałuszka, Ewa Jakubiec, Marek Jaremczuk, Mariusz Kapłon, Anna Lisowska, Stanisław 

Nietrzeba, Krystian Szczęsny, Ryszard Wojtowicz, Witold Zając 

NIEOBECNI (1) 

Jacek Antosyk 

Uchwała nr XIII/113/25 w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie kolejnej umowy dzierżawy  

z dotychczasowym dzierżawcą, której przedmiotem jest ta sama nieruchomość, część działki 

nr 1448 w obrębie ewidencyjnym Wyszatyce, na czas oznaczony do 3 lat stanowi załącznik 

do protokołu. 
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3) Uchwała w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie kolejnej umowy dzierżawy  

z dotychczasowym dzierżawcą, której przedmiotem jest ta sama nieruchomość, działka nr 

1066/2 w obrębie ewidencyjnym Żurawica, na czas oznaczony do 3 lat. 

Kolejno Przewodniczący poprosił Sekretarza o odczytanie projektu uchwały w sprawie 

wyrażenia zgody na zawarcie kolejnej umowy dzierżawy z dotychczasowym dzierżawcą, 

której przedmiotem jest ta sama nieruchomość, działka nr 1066/2 w obrębie ewidencyjnym 

Żurawica, na czas oznaczony do 3 lat. 

Sekretarz Ryszard Kostelecki odczytał zebranym radnym proponowany projekt uchwały. 

Przy braku pytań i pozytywnej opinii Komisji Finansów, Rozwoju Gospodarczego  

i Rolnictwa przystąpiono do głosownia. 

Głosowano w sprawie: 

przyjęcia uchwały w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie kolejnej umowy dzierżawy  

z dotychczasowym dzierżawcą, której przedmiotem jest ta sama nieruchomość, działka nr 

1066/2 w obrębie ewidencyjnym Żurawica, na czas oznaczony do 3 lat. 

Wyniki głosowania 
ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

W wyniku głosowania uchwała została przyjęta jednogłośnie. 

Wyniki imienne: 

ZA (14) 

Krystian Balicki, Dorota Becker, Bogusław Bednarz, Witold Beer, Zdzisław Chytła, Maciej 

Gałuszka, Ewa Jakubiec, Marek Jaremczuk, Mariusz Kapłon, Anna Lisowska, Stanisław 

Nietrzeba, Krystian Szczęsny, Ryszard Wojtowicz, Witold Zając 

NIEOBECNI (1) 

Jacek Antosyk 

Uchwała nr XIII/114/25 w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie kolejnej umowy dzierżawy  

z dotychczasowym dzierżawcą, której przedmiotem jest ta sama nieruchomość, działka nr 

1066/2 w obrębie ewidencyjnym Żurawica, na czas oznaczony do 3 lat stanowi załącznik do 

protokołu. 

4) Uchwała w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie kolejnej umowy dzierżawy  

z dotychczasowym dzierżawcą, której przedmiotem jest ta sama nieruchomość, część działki 

nr 382/1 w obrębie ewidencyjnym Maćkowice, na czas oznaczony do 3 lat. 

Kolejno Przewodniczący poprosił Sekretarza o odczytanie projektu uchwały w sprawie 

wyrażenia zgody na zawarcie kolejnej umowy dzierżawy z dotychczasowym dzierżawcą, 

której przedmiotem jest ta sama nieruchomość, część działki nr 382/1 w obrębie 

ewidencyjnym Maćkowice, na czas oznaczony do 3 lat. 

Sekretarz Ryszard Kostelecki odczytał zebranym radnym proponowany projekt uchwały. 
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Przy braku pytań i pozytywnej opinii Komisji Finansów, Rozwoju Gospodarczego  

i Rolnictwa przystąpiono do głosownia. 

Głosowano w sprawie: 

przyjęcia uchwały w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie kolejnej umowy dzierżawy  

\z dotychczasowym dzierżawcą, której przedmiotem jest ta sama nieruchomość, część działki 

nr 382/1 w obrębie ewidencyjnym Maćkowice, na czas oznaczony do 3 lat. 

Wyniki głosowania 
ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

W wyniku głosowania uchwała została przyjęta jednogłośnie. 

Wyniki imienne: 

ZA (14) 

Krystian Balicki, Dorota Becker, Bogusław Bednarz, Witold Beer, Zdzisław Chytła, Maciej 

Gałuszka, Ewa Jakubiec, Marek Jaremczuk, Mariusz Kapłon, Anna Lisowska, Stanisław 

Nietrzeba, Krystian Szczęsny, Ryszard Wojtowicz, Witold Zając 

NIEOBECNI (1) 

Jacek Antosyk 

Uchwała nr XIII/115/25 w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie kolejnej umowy dzierżawy  

z dotychczasowym dzierżawcą, której przedmiotem jest ta sama nieruchomość, część działki 

nr 382/1 w obrębie ewidencyjnym Maćkowice, na czas oznaczony do 3 lat stanowi załącznik 

do protokołu. 

5) Uchwała w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie kolejnej umowy dzierżawy  

z dotychczasowym dzierżawcą, której przedmiotem jest ta sama nieruchomość, część działki 

nr 760/57 w obrębie ewidencyjnym Bolestraszyce, na czas oznaczony do 3 lat. 

Kolejno Przewodniczący poprosił Sekretarza o odczytanie projektu uchwały w sprawie 

wyrażenia zgody na zawarcie kolejnej umowy dzierżawy z dotychczasowym dzierżawcą, 

której przedmiotem jest ta sama nieruchomość, część działki nr 760/57 w obrębie 

ewidencyjnym Bolestraszyce, na czas oznaczony do 3 lat. 

Sekretarz Ryszard Kostelecki odczytał zebranym radnym proponowany projekt uchwały. 

Przy braku pytań i pozytywnej opinii Komisji Finansów, Rozwoju Gospodarczego  

i Rolnictwa przystąpiono do głosownia. 

Głosowano w sprawie: 

przyjęcia uchwały w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie kolejnej umowy dzierżawy  

z dotychczasowym dzierżawcą, której przedmiotem jest ta sama nieruchomość, część działki 

nr 760/57 w obrębie ewidencyjnym Bolestraszyce, na czas oznaczony do 3 lat. 

Wyniki głosowania 
ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 
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W wyniku głosowania uchwała została przyjęta jednogłośnie. 

Wyniki imienne: 

ZA (14) 

Krystian Balicki, Dorota Becker, Bogusław Bednarz, Witold Beer, Zdzisław Chytła, Maciej 

Gałuszka, Ewa Jakubiec, Marek Jaremczuk, Mariusz Kapłon, Anna Lisowska, Stanisław 

Nietrzeba, Krystian Szczęsny, Ryszard Wojtowicz, Witold Zając 

NIEOBECNI (1) 

Jacek Antosyk 

Uchwała nr XIII/116/25 w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie kolejnej umowy dzierżawy  

z dotychczasowym dzierżawcą, której przedmiotem jest ta sama nieruchomość, część działki 

nr 760/57 w obrębie ewidencyjnym Bolestraszyce, na czas oznaczony do 3 lat stanowi 

załącznik do protokołu. 

6) Uchwała w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie kolejnej umowy dzierżawy  

z dotychczasowym dzierżawcą, której przedmiotem jest ta sama nieruchomość, działka nr 

1035/6 w obrębie ewidencyjnym Kosienice, na czas oznaczony do 3 lat. 

Kolejno Przewodniczący poprosił Sekretarza o odczytanie projektu uchwały w sprawie 

wyrażenia zgody na zawarcie kolejnej umowy dzierżawy z dotychczasowym dzierżawcą, 

której przedmiotem jest ta sama nieruchomość, działka nr 1035/6 w obrębie ewidencyjnym 

Kosienice, na czas oznaczony do 3 lat. 

Sekretarz Ryszard Kostelecki odczytał zebranym radnym proponowany projekt uchwały. 

Przy braku pytań i pozytywnej opinii Komisji Finansów, Rozwoju Gospodarczego  

i Rolnictwa przystąpiono do głosownia. 

Głosowano w sprawie: 

przyjęcia uchwały w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie kolejnej umowy dzierżawy  

z dotychczasowym dzierżawcą, której przedmiotem jest ta sama nieruchomość, działka nr 

1035/6 w obrębie ewidencyjnym Kosienice, na czas oznaczony do 3 lat. 

Wyniki głosowania 
ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

W wyniku głosowania uchwała została przyjęta jednogłośnie. 

Wyniki imienne: 

ZA (14) 

Krystian Balicki, Dorota Becker, Bogusław Bednarz, Witold Beer, Zdzisław Chytła, Maciej 

Gałuszka, Ewa Jakubiec, Marek Jaremczuk, Mariusz Kapłon, Anna Lisowska, Stanisław 

Nietrzeba, Krystian Szczęsny, Ryszard Wojtowicz, Witold Zając 

NIEOBECNI (1) 

Jacek Antosyk 

Uchwała nr XIII/117/25 w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie kolejnej umowy dzierżawy  

z dotychczasowym dzierżawcą, której przedmiotem jest ta sama nieruchomość, działka nr 
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1035/6 w obrębie ewidencyjnym Kosienice, na czas oznaczony do 3 lat stanowi załącznik do 

protokołu. 

7) Uchwała w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie kolejnej umowy dzierżawy  

z dotychczasowym dzierżawcą, której przedmiotem jest ta sama nieruchomość, część działki 

nr 760/57 w obrębie ewidencyjnym Bolestraszyce, na czas oznaczony do 3 lat. 

Kolejno Przewodniczący poprosił Sekretarza o odczytanie projektu uchwały w sprawie 

wyrażenia zgody na zawarcie kolejnej umowy dzierżawy z dotychczasowym dzierżawcą, 

której przedmiotem jest ta sama nieruchomość, część działki nr 760/57 w obrębie 

ewidencyjnym Bolestraszyce, na czas oznaczony do 3 lat. 

Sekretarz Ryszard Kostelecki odczytał zebranym radnym proponowany projekt uchwały. 

Przy braku pytań i pozytywnej opinii Komisji Finansów, Rozwoju Gospodarczego  

i Rolnictwa przystąpiono do głosownia. 

Głosowano w sprawie: 

przyjęcia uchwały w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie kolejnej umowy dzierżawy  

z dotychczasowym dzierżawcą, której przedmiotem jest ta sama nieruchomość, część działki 

nr 760/57 w obrębie ewidencyjnym Bolestraszyce, na czas oznaczony do 3 lat. 

Wyniki głosowania 
ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

W wyniku głosowania uchwała została przyjęta jednogłośnie. 

Wyniki imienne: 

ZA (14) 

Krystian Balicki, Dorota Becker, Bogusław Bednarz, Witold Beer, Zdzisław Chytła, Maciej 

Gałuszka, Ewa Jakubiec, Marek Jaremczuk, Mariusz Kapłon, Anna Lisowska, Stanisław 

Nietrzeba, Krystian Szczęsny, Ryszard Wojtowicz, Witold Zając 

NIEOBECNI (1) 

Jacek Antosyk 

Uchwała nr XIII/118/25 w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie kolejnej umowy dzierżawy  

z dotychczasowym dzierżawcą, której przedmiotem jest ta sama nieruchomość, część działki 

nr 760/57 w obrębie ewidencyjnym Bolestraszyce, na czas oznaczony do 3 lat stanowi 

załącznik do protokołu. 

8) Uchwała w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie kolejnej umowy dzierżawy  

z dotychczasowym dzierżawcą, której przedmiotem jest ta sama nieruchomość, działka nr 

942/29 w obrębie ewidencyjnym Żurawica, na czas oznaczony do 3 lat. 

Kolejno Przewodniczący poprosił Sekretarza o odczytanie projektu uchwały w sprawie 

wyrażenia zgody na zawarcie kolejnej umowy dzierżawy z dotychczasowym dzierżawcą, 

której przedmiotem jest ta sama nieruchomość, działka nr 942/29 w obrębie ewidencyjnym 

Żurawica, na czas oznaczony do 3 lat. 
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Sekretarz Ryszard Kostelecki odczytał zebranym radnym proponowany projekt uchwały. 

Przy braku pytań i pozytywnej opinii Komisji Finansów, Rozwoju Gospodarczego  

i Rolnictwa przystąpiono do głosownia. 

Głosowano w sprawie: 

przyjęcia uchwały w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie kolejnej umowy dzierżawy  

z dotychczasowym dzierżawcą, której przedmiotem jest ta sama nieruchomość, działka nr 

942/29 w obrębie ewidencyjnym Żurawica, na czas oznaczony do 3 lat. 

Wyniki głosowania 
ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

W wyniku głosowania uchwała została przyjęta jednogłośnie. 

Wyniki imienne: 

ZA (14) 

Krystian Balicki, Dorota Becker, Bogusław Bednarz, Witold Beer, Zdzisław Chytła, Maciej 

Gałuszka, Ewa Jakubiec, Marek Jaremczuk, Mariusz Kapłon, Anna Lisowska, Stanisław 

Nietrzeba, Krystian Szczęsny, Ryszard Wojtowicz, Witold Zając 

NIEOBECNI (1) 

Jacek Antosyk 

Uchwała nr XIII/119/25 w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie kolejnej umowy dzierżawy  

z dotychczasowym dzierżawcą, której przedmiotem jest ta sama nieruchomość, działka nr 

942/29 w obrębie ewidencyjnym Żurawica, na czas oznaczony do 3 lat stanowi załącznik do 

protokołu. 

9) Uchwała w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie kolejnej umowy dzierżawy  

z dotychczasowym dzierżawcą, której przedmiotem jest ta sama nieruchomość, część działki 

nr 773/76 w obrębie ewidencyjnym Bolestraszyce, na czas oznaczony do 3 lat. 

Kolejno Przewodniczący poprosił Sekretarza o odczytanie projektu uchwały w sprawie 

wyrażenia zgody na zawarcie kolejnej umowy dzierżawy z dotychczasowym dzierżawcą, 

której przedmiotem jest ta sama nieruchomość, część działki nr 773/76 w obrębie 

ewidencyjnym Bolestraszyce, na czas oznaczony do 3 lat. 

Sekretarz Ryszard Kostelecki odczytał zebranym radnym proponowany projekt uchwały. 

Przy braku pytań i pozytywnej opinii Komisji Finansów, Rozwoju Gospodarczego  

i Rolnictwa przystąpiono do głosownia. 

Głosowano w sprawie: 

przyjęcia uchwały w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie kolejnej umowy dzierżawy  

z dotychczasowym dzierżawcą, której przedmiotem jest ta sama nieruchomość, część działki 

nr 797 w obrębie ewidencyjnym Kosienice, na czas oznaczony do 3 lat. 
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Wyniki głosowania 
ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

W wyniku głosowania uchwała została przyjęta jednogłośnie. 

Wyniki imienne: 

ZA (14) 

Krystian Balicki, Dorota Becker, Bogusław Bednarz, Witold Beer, Zdzisław Chytła, Maciej 

Gałuszka, Ewa Jakubiec, Marek Jaremczuk, Mariusz Kapłon, Anna Lisowska, Stanisław 

Nietrzeba, Krystian Szczęsny, Ryszard Wojtowicz, Witold Zając 

NIEOBECNI (1) 

Jacek Antosyk 

Uchwała nr XIII/120/25 w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie kolejnej umowy dzierżawy  

z dotychczasowym dzierżawcą, której przedmiotem jest ta sama nieruchomość, część działki 

nr 773/76 w obrębie ewidencyjnym Bolestraszyce, na czas oznaczony do 3 lat stanowi 

załącznik do protokołu. 

10) Uchwała w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie kolejnej umowy dzierżawy  

z dotychczasowym dzierżawcą, której przedmiotem jest ta sama nieruchomość, część działki 

nr 797 w obrębie ewidencyjnym Kosienice, na czas oznaczony do 3 lat. 

Kolejno Przewodniczący poprosił Sekretarza o odczytanie projektu uchwały w sprawie 

wyrażenia zgody na zawarcie kolejnej umowy dzierżawy z dotychczasowym dzierżawcą, 

której przedmiotem jest ta sama nieruchomość, część działki nr 797 w obrębie ewidencyjnym 

Kosienice, na czas oznaczony do 3 lat. 

Sekretarz Ryszard Kostelecki odczytał zebranym radnym proponowany projekt uchwały. 

Przy braku pytań i pozytywnej opinii Komisji Finansów, Rozwoju Gospodarczego  

i Rolnictwa przystąpiono do głosownia. 

Głosowano w sprawie: 

przyjęcia uchwały w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie kolejnej umowy dzierżawy  

z dotychczasowym dzierżawcą, której przedmiotem jest ta sama nieruchomość, część działki 

nr 797 w obrębie ewidencyjnym Kosienice, na czas oznaczony do 3 lat. 

Wyniki głosowania 
ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

W wyniku głosowania uchwała została przyjęta jednogłośnie. 

Wyniki imienne: 

ZA (14) 

Krystian Balicki, Dorota Becker, Bogusław Bednarz, Witold Beer, Zdzisław Chytła, Maciej 

Gałuszka, Ewa Jakubiec, Marek Jaremczuk, Mariusz Kapłon, Anna Lisowska, Stanisław 

Nietrzeba, Krystian Szczęsny, Ryszard Wojtowicz, Witold Zając 

NIEOBECNI (1) 

Jacek Antosyk 
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Uchwała nr XIII/121/25 w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie kolejnej umowy dzierżawy  

z dotychczasowym dzierżawcą, której przedmiotem jest ta sama nieruchomość, część działki 

nr 773/76 w obrębie ewidencyjnym Bolestraszyce, na czas oznaczony do 3 lat stanowi 

załącznik do protokołu. 

11) Uchwała w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie kolejnej umowy dzierżawy  

z dotychczasowym dzierżawcą, której przedmiotem jest ta sama nieruchomość, działka nr 

773/58 i część działki nr 773/76 w obrębie ewidencyjnym Bolestraszyce, na czas oznaczony do 

3 lat. 

Kolejno Przewodniczący poprosił Sekretarza o odczytanie projektu uchwały w sprawie 

wyrażenia zgody na zawarcie kolejnej umowy dzierżawy z dotychczasowym dzierżawcą, 

której przedmiotem jest ta sama nieruchomość, działka nr 773/58 i część działki nr 773/76 w 

obrębie ewidencyjnym Bolestraszyce, na czas oznaczony do 3 lat. 

Sekretarz Ryszard Kostelecki odczytał zebranym radnym proponowany projekt uchwały. 

Przy braku pytań i pozytywnej opinii Komisji Finansów, Rozwoju Gospodarczego  

i Rolnictwa przystąpiono do głosownia. 

Głosowano w sprawie: 

przyjęcia uchwały w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie kolejnej umowy dzierżawy  

z dotychczasowym dzierżawcą, której przedmiotem jest ta sama nieruchomość, działka nr 

773/58 i część działki nr 773/76 w obrębie ewidencyjnym Bolestraszyce, na czas oznaczony 

do 3 lat. 

Wyniki głosowania 
ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

W wyniku głosowania uchwała została przyjęta jednogłośnie. 

Wyniki imienne: 

ZA (14) 

Krystian Balicki, Dorota Becker, Bogusław Bednarz, Witold Beer, Zdzisław Chytła, Maciej 

Gałuszka, Ewa Jakubiec, Marek Jaremczuk, Mariusz Kapłon, Anna Lisowska, Stanisław 

Nietrzeba, Krystian Szczęsny, Ryszard Wojtowicz, Witold Zając 

NIEOBECNI (1) 

Jacek Antosyk 

Uchwała nr XIII/122/25 w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie kolejnej umowy dzierżawy  

z dotychczasowym dzierżawcą, której przedmiotem jest ta sama nieruchomość, działka nr 

773/58 i część działki nr 773/76 w obrębie ewidencyjnym Bolestraszyce, na czas oznaczony 

do 3 lat stanowi załącznik do protokołu. 
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12) Uchwała w sprawie zwolnienia samorządowego zakładu budżetowego z obowiązku wpłaty 

nadwyżki środków obrotowych do budżetu gminy. 

Kolejno Przewodniczący poprosił Sekretarza o odczytanie projektu uchwały w sprawie 

zwolnienia samorządowego zakładu budżetowego z obowiązku wpłaty nadwyżki środków 

obrotowych do budżetu gminy. 

Sekretarz Ryszard Kostelecki odczytał zebranym radnym proponowany projekt uchwały. 

Przy braku pytań i pozytywnej opinii Komisji Finansów, Rozwoju Gospodarczego  

i Rolnictwa przystąpiono do głosownia. 

Głosowano w sprawie: 

przyjęcia uchwały w sprawie zwolnienia samorządowego zakładu budżetowego z obowiązku 

wpłaty nadwyżki środków obrotowych do budżetu gminy. 

Wyniki głosowania 
ZA: 13, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 1, NIEOBECNI: 1 

W wyniku głosowania uchwała została przyjęta 13 głosami ZA i 1 BRAKIEM GŁOSU. 

Wyniki imienne: 

ZA (13) 

Krystian Balicki, Dorota Becker, Bogusław Bednarz, Witold Beer, Zdzisław Chytła, Maciej 

Gałuszka, Ewa Jakubiec, Marek Jaremczuk, Anna Lisowska, Stanisław Nietrzeba, Krystian 

Szczęsny, Ryszard Wojtowicz, Witold Zając 

BRAK GŁOSU (1) 

Mariusz Kapłon 

NIEOBECNI (1) 

Jacek Antosyk 

Uchwała nr XIII/123/25 w sprawie zwolnienia samorządowego zakładu budżetowego  

z obowiązku wpłaty nadwyżki środków obrotowych do budżetu gminy stanowi załącznik do 

protokołu. 

13) Uchwała w sprawie odstąpienia od żądania zwrotu bonifikaty udzielonej przy sprzedaży 

nieruchomości. 

Kolejno Przewodniczący poprosił Sekretarza o odczytanie projektu uchwały w sprawie 

odstąpienia od żądania zwrotu bonifikaty udzielonej przy sprzedaży nieruchomości. 

Sekretarz Ryszard Kostelecki odczytał zebranym radnym proponowany projekt uchwały. 

Przy braku pytań i pozytywnej opinii Komisji Finansów, Rozwoju Gospodarczego  

i Rolnictwa przystąpiono do głosownia. 
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Głosowano w sprawie: 

przyjęcia uchwały w sprawie odstąpienia od żądania zwrotu bonifikaty udzielonej przy 

sprzedaży nieruchomości. 

Wyniki głosowania 
ZA: 11, PRZECIW: 2, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 1, NIEOBECNI: 1 

W wyniku głosowania uchwała została przyjęta 11 głosami ZA, 2 PRZECIW i 1 BRAKIEM 

GŁOSU. 

Wyniki imienne: 

ZA (11) 

Krystian Balicki, Bogusław Bednarz, Witold Beer, Zdzisław Chytła, Maciej Gałuszka, Ewa 

Jakubiec, Anna Lisowska, Stanisław Nietrzeba, Krystian Szczęsny, Ryszard Wojtowicz, 

Witold Zając 

PRZECIW (2) 

Dorota Becker, Marek Jaremczuk 

BRAK GŁOSU (1) 

Mariusz Kapłon 

NIEOBECNI (1) 

Jacek Antosyk 

Uchwała nr XIII/124/25 w sprawie odstąpienia od żądania zwrotu bonifikaty udzielonej przy 

sprzedaży nieruchomości stanowi załącznik do protokołu. 

14) Uchwała zmieniająca uchwałę nr LIV/356/18 Rady Gminy Żurawica z dnia 20 lipca 

2018r. w sprawie ustalenia trybu udzielania i rozliczania dotacji dla niepublicznych 

przedszkoli prowadzonych na terenie Gminy Żurawica przez osoby fizyczne i prawne inne niż 

jednostka samorządu terytorialnego oraz trybu kontroli prawidłowości ich pobierania i 

wykorzystania. 

Kolejno Przewodniczący poprosił Sekretarza o odczytanie projektu uchwały zmieniającej 

uchwałę nr LIV/356/18 Rady Gminy Żurawica z dnia 20 lipca 2018 r. w sprawie ustalenia 

trybu udzielania i rozliczania dotacji dla niepublicznych przedszkoli prowadzonych na terenie 

Gminy Żurawica przez osoby fizyczne i prawne inne niż jednostka samorządu terytorialnego 

oraz trybu kontroli prawidłowości ich pobierania i wykorzystania. 

Sekretarz Ryszard Kostelecki odczytał zebranym radnym proponowany projekt uchwały. 

Przy braku pytań i pozytywnej opinii Komisji Finansów, Rozwoju Gospodarczego  

i Rolnictwa przystąpiono do głosownia. 

Głosowano w sprawie: 

przyjęcia uchwały zmieniającej uchwałę nr LIV/356/18 Rady Gminy Żurawica z dnia 20 lipca 

2018 r. w sprawie ustalenia trybu udzielania i rozliczania dotacji dla niepublicznych 

przedszkoli prowadzonych na terenie Gminy Żurawica przez osoby fizyczne i prawne inne 

niż jednostka samorządu terytorialnego oraz trybu kontroli prawidłowości ich pobierania i 

wykorzystania. 



15 

 

Wyniki głosowania 
ZA: 13, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 1, NIEOBECNI: 1 

W wyniku głosowania uchwała została przyjęta 13 głosami ZA i 1 BRAKIEM GŁOSU. 

Wyniki imienne: 

ZA (13) 

Krystian Balicki, Dorota Becker, Bogusław Bednarz, Witold Beer, Zdzisław Chytła, Maciej 

Gałuszka, Ewa Jakubiec, Marek Jaremczuk, Anna Lisowska, Stanisław Nietrzeba, Krystian 

Szczęsny, Ryszard Wojtowicz, Witold Zając 

BRAK GŁOSU (1) 

Mariusz Kapłon 

NIEOBECNI (1) 

Jacek Antosyk 

Uchwała nr XIII/125/25 zmieniająca uchwałę nr LIV/356/18 Rady Gminy Żurawica z dnia 20 

lipca 2018 r. w sprawie ustalenia trybu udzielania i rozliczania dotacji dla niepublicznych 

przedszkoli prowadzonych na terenie Gminy Żurawica przez osoby fizyczne i prawne inne 

niż jednostka samorządu terytorialnego oraz trybu kontroli prawidłowości ich pobierania  

i wykorzystania stanowi załącznik do protokołu. 

15) Uchwała w sprawie przyjęcia Programu Ochrony Środowiska dla Gminy Żurawica na 

lata 2025-2028 z perspektywą na lata 2029-2031. 

Kolejno Przewodniczący poprosił Sekretarza o odczytanie projektu uchwały w sprawie 

przyjęcia Programu Ochrony Środowiska dla Gminy Żurawica na lata 2025-2028  

z perspektywą na lata 2029-2031. 

Sekretarz Ryszard Kostelecki odczytał zebranym radnym proponowany projekt uchwały. 

Przy braku pytań i pozytywnej opinii Komisji Finansów, Rozwoju Gospodarczego  

i Rolnictwa przystąpiono do głosownia. 

Głosowano w sprawie: 

przyjęcia uchwały w sprawie przyjęcia Programu Ochrony Środowiska dla Gminy Żurawica 

na lata 2025-2028 z perspektywą na lata 2029-2031. 

Wyniki głosowania 
ZA: 12, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 2, NIEOBECNI: 1 

W wyniku głosowania uchwała została przyjęta 12 głosami ZA i 2 BRAKAMI GŁOSU. 

Wyniki imienne: 

ZA (12) 

Dorota Becker, Bogusław Bednarz, Witold Beer, Zdzisław Chytła, Maciej Gałuszka, Ewa 

Jakubiec, Marek Jaremczuk, Anna Lisowska, Stanisław Nietrzeba, Krystian Szczęsny, 

Ryszard Wojtowicz, Witold Zając 

BRAK GŁOSU (2) 

Krystian Balicki, Mariusz Kapłon 
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NIEOBECNI (1) 

Jacek Antosyk 

Uchwała nr XIII/126/25 w sprawie przyjęcia Programu Ochrony Środowiska dla Gminy 

Żurawica na lata 2025-2028 z perspektywą na lata 2029-2031 stanowi załącznik do protokołu. 

16) Uchwała w sprawie rozpatrzenia skargi na działalność Dyrektora Zespołu Szkolno-

Przedszkolnego nr 1 w Żurawicy. 

Kolejno Przewodniczący poprosił Przewodniczącego Komisji Skarg, Wniosków i Petycji  

o odczytanie projektu uchwały w sprawie rozpatrzenia skargi na Wójta Gminy Żurawica. 

Projekt uchwały jest jednocześnie opinią Komisji Rady w kwestii przedmiotowej skargi. 

Głosowano w sprawie: 

przyjęcia uchwały w sprawie rozpatrzenia skargi na działalność Dyrektora Zespołu Szkolno-

Przedszkolnego nr 1 w Żurawicy. 

Wyniki głosowania 
ZA: 12, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 2, NIEOBECNI: 1 

W wyniku głosowania uchwała została przyjęta 12 głosami ZA i 2 BRAKAMI GŁOSU. 

Wyniki imienne: 

ZA (12) 

Dorota Becker, Bogusław Bednarz, Witold Beer, Zdzisław Chytła, Maciej Gałuszka, Ewa 

Jakubiec, Marek Jaremczuk, Anna Lisowska, Stanisław Nietrzeba, Krystian Szczęsny, 

Ryszard Wojtowicz, Witold Zając 

BRAK GŁOSU (2) 

Krystian Balicki, Mariusz Kapłon 

NIEOBECNI (1) 

Jacek Antosyk 

Uchwała nr XIII/127/25 w sprawie rozpatrzenia skargi na działalność Dyrektora Zespołu 

Szkolno-Przedszkolnego nr 1 w Żurawicy stanowi załącznik do protokołu. 

17) Uchwała zmieniająca uchwałę w sprawie udzielenia pomocy finansowej dla Powiatu 

Przemyskiego na przebudowę dróg powiatowych poprzez budowę chodnika  

w miejscowościach: Batycze, Buszkowiczki, Kosienice, Maćkowice, Orzechowce. 

Kolejno Przewodniczący poprosił Sekretarza o odczytanie projektu uchwały zmieniającej 

uchwałę w sprawie udzielenia pomocy finansowej dla Powiatu Przemyskiego na przebudowę 

dróg powiatowych poprzez budowę chodnika w miejscowościach: Batycze, Buszkowiczki, 

Kosienice, Maćkowice, Orzechowce. 

Sekretarz Ryszard Kostelecki odczytał zebranym radnym proponowany projekt uchwały. 

Przy braku pytań i pozytywnej opinii Komisji Finansów, Rozwoju Gospodarczego  

i Rolnictwa przystąpiono do głosownia. 
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Głosowano w sprawie: 

przyjęcia uchwały zmieniająca uchwałę w sprawie udzielenia pomocy finansowej dla Powiatu 

Przemyskiego na przebudowę dróg powiatowych poprzez budowę chodnika  

w miejscowościach: Batycze, Buszkowiczki, Kosienice, Maćkowice, Orzechowce. 

Wyniki głosowania 
ZA: 13, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 1, NIEOBECNI: 1 

W wyniku głosowania uchwała została przyjęta 13 głosami ZA i 1 BRAKIEM GŁOSU 

Wyniki imienne: 

ZA (13) 

Krystian Balicki, Dorota Becker, Bogusław Bednarz, Witold Beer, Zdzisław Chytła, Maciej 

Gałuszka, Ewa Jakubiec, Marek Jaremczuk, Anna Lisowska, Stanisław Nietrzeba, Krystian 

Szczęsny, Ryszard Wojtowicz, Witold Zając 

BRAK GŁOSU (1) 

Mariusz Kapłon 

NIEOBECNI (1) 

Jacek Antosyk 

Uchwała nr XIII/128/25 zmieniająca uchwałę w sprawie udzielenia pomocy finansowej dla 

Powiatu Przemyskiego na przebudowę dróg powiatowych poprzez budowę chodnika  

w miejscowościach: Batycze, Buszkowiczki, Kosienice, Maćkowice, Orzechowce stanowi 

załącznik do protokołu. 

18) Uchwała w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Żurawica. 

Kolejno Przewodniczący poprosił Skarbnika o odczytanie projektu uchwały w sprawie 

zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Żurawica. 

Skarbnik Robert Winiarski odczytał zebranym radnym proponowany projekt uchwały. 

Przy braku pytań i pozytywnej opinii Komisji Finansów, Rozwoju Gospodarczego  

i Rolnictwa przystąpiono do głosownia. 

Głosowano w sprawie: 

przyjęcia uchwały w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Żurawica. 

Wyniki głosowania 
ZA: 13, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 1, NIEOBECNI: 1 

W wyniku głosowania uchwała została przyjęta 13 głosami ZA i 1 BRAKIEM GŁOSU. 

Wyniki imienne: 

ZA (13) 

Krystian Balicki, Dorota Becker, Bogusław Bednarz, Witold Beer, Zdzisław Chytła, Maciej 

Gałuszka, Ewa Jakubiec, Marek Jaremczuk, Anna Lisowska, Stanisław Nietrzeba, Krystian 

Szczęsny, Ryszard Wojtowicz, Witold Zając 
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BRAK GŁOSU (1) 

Mariusz Kapłon 

NIEOBECNI (1) Jacek Antosyk 

Uchwała nr XIII/129/25 w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy 

Żurawica stanowi załącznik do protokołu. 

19) Uchwała w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie gminy na 2025 r. 

Kolejno Przewodniczący poprosił Skarbnika o odczytanie projektu uchwały w sprawie 

wprowadzenia zmian w budżecie gminy na 2025 r. 

Skarbnik Robert Winiarski odczytał zebranym radnym proponowany projekt uchwały. 

Przy braku pytań i pozytywnej opinii Komisji Finansów, Rozwoju Gospodarczego  

i Rolnictwa przystąpiono do głosownia. 

Głosowano w sprawie: 

przyjęcia uchwały w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie gminy na 2025 r. 

Wyniki głosowania 
ZA: 13, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 1, NIEOBECNI: 1 

W wyniku głosowania uchwała została przyjęta 13 głosami ZA i 1 BRAKIEM GŁOSU. 

Wyniki imienne: 

ZA (13) 

Krystian Balicki, Dorota Becker, Bogusław Bednarz, Witold Beer, Zdzisław Chytła, Maciej 

Gałuszka, Ewa Jakubiec, Marek Jaremczuk, Anna Lisowska, Stanisław Nietrzeba, Krystian 

Szczęsny, Ryszard Wojtowicz, Witold Zając 

BRAK GŁOSU (1) 

Mariusz Kapłon 

NIEOBECNI (1) 

Jacek Antosyk 

Uchwała nr XIII/130/25 w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie gminy na 2025 r. 

stanowi załącznik do protokołu. 

Ad. 6. Wnioski i zapytania. 

Radny Marek Jaremczuk pogratulował Przewodniczącemu za sprawne prowadzenie 

dzisiejszej sesji. 

Sołtys Janusz Rabka zapytał w imieniu mieszkańców o remont placów zabaw w miejscowości 

Żurawica ponieważ trwa to już kilka lat. 

Wójt Tomasz Szeleszczuk poinformował, że prace trwają sukcesywnie i ostatnio 

wyremontowano plac zabaw w miejscowości Batycze w dalszej kolejności są kolejne place 

zabaw. Wójt poruszył także kwestię oświaty i demografii. Wójt zauważył, że w 2024 roku 
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urodziło się 74 dzieci i to skutkuje według danych statystycznych około 55 dzieci będzie 

uczęszczało 55 dzieci i to skutkuje, że w klasach będzie maksymalnie 8 osób. Problemem 

będzie również sytuacja, gdy w klasach będzie 2/3 dzieci. Wójt stwierdził, że porusza tę 

kwestię po raz kolejny, aby uzmysłowić jak poważny jest to temat i przed jakim wyzywaniem 

musimy stanąć. Na koniec Wójt złożył wszystkim obecnym oraz mieszkańcom Gminy 

najserdeczniejsze życzenia z okazji Świat Wielkiej Nocy  

Przewodniczący Maciej Gałuszka poruszył temat budowy wiatraków i nowej ustawy 

„wiatrakowej”. 

Wójt Tomasz Szeleszczuk poruszył kwestię odpowiedzialności za budowę wiatraków. Wójt 

zauważył, że zrzuca się winę na wójta i radnych za wydawanie zgody na ich budowę, a tak 

naprawdę to ustawa narzuca wydawanie tej zgody. Zdaniem Wójta należy zwrócić uwagę kto 

lobbuje w tej kwestii i wdraża oraz na to jaka sytuacja będzie za 20 i 30 lat i kto będzie 

odpowiadał za te wiatraki. Należy pamiętać, że firmy zwracają się bezpośrednio do 

mieszkańców proponując im podpisywanie umów. 

Radny Krystian Balicki zapytał o to kiedy nastąpi budowa dalszej części kanalizacji  

w miejscowości Maćkowice? 

Wójt Tomasz Szeleszczuk wyjaśnił, że na 80 wniosków tylko 13 zostało zakwalifikowanych  

i na tę chwilę brakuje środków na ten cel. Wójt poinformował, że marszałek wystąpił do 

ministra o zwiększenie tej puli. Wójt zauważył także, że na tę chwilę zwiększono środki na 

zbrojenie i budowy schronów tylko w tej chwili nie wiadomo dla kogo i gdzie i na jaką ilość. 

Wójt zauważył także, że na tę chwilę zapowiadane środki z KPO, które miały zostać 

przeznaczone na budowę dróg, wodociągów i kanalizacji zostaną przeznaczone na schrony. 

Ad.7. Zamknięcie sesji. 

W związku z wyczerpaniem porządku obrad Przewodniczący Rady Gminy Żurawica 

Maciej Gałuszka zamknął XIII sesję IX kadencji Rady Gminy Żurawica. 

 

Przygotował: Marcin Strzelec 

 


